n°
23134
23133
23132
23131
23111
23121
23123
23124
23122
23113
23112
23114
23102
23101
23103
23104
23074
23094
23083
23082
23071
23073
23072
23061
23064
23062
23063
23051
23052
23053
23054
23043
23044
23042

Classement pour la ligue : Masculin détente C

Rang Equipe
1 PLAN-LES-OUATES 22
2 SMOKE ON THE NET 22
3 VEYRIER 20
4 LANCY-CHARMILLES 16
5 ONVOUM 12
6 SIG 6
7 SKIPPIES 2 4
8 B-I 2

date
19-Mai-2005 03
12-Mai-2005 03
10-Mai-2005 03
9-Mai-2005 03
3-Mai-2005 03
2-Mai-2005 03
28-Avr-2005 03
27-Avr-2005 03
25-Avr-2005 03
14-Avr-2005 03
14-Avr-2005 03
11-Avr-2005 03
7-Avr-2005 03
16-Mar-2005 03
14-Mar-2005 03
14-Mar-2005 03
7-Mar-2005 03
3-Mar-2005 03
31-Jan-2005 03
31-Jan-2005 03
27-Jan-2005 03
18-Jan-2005 03
17-Jan-2005 03
14-Jan-2005 03
12-Jan-2005 03
10-Jan-2005 03
3-Jan-2005 03
14-Dec-2004 03
9-Dec-2004 03
6-Dec-2004 03
2-Dec-2004 03
25-Nov-2004 03
24-Nov-2004 03
22-Nov-2004 03

Pts Class Matchs Sets

13
13
13
13
13
13
13
13

Points

34/8 1005/802
36/9 1082/873
32/13 1059/ 826
26 /23 1011/919

22 /27 1015/1066

17 /33 961/ 1050
10/ 34 696 / 1040
7137 802/1055

Résultats pour la ligue Masculin détente C

domicile

VEYRIER

SIG

SKIPPIES 2
PLAN-LES-OUATES
SKIPPIES 2

SMOKE ON THE NET
ONVOUM
LANCY-CHARMILLES
B-I1

SIG

VEYRIER
PLAN-LES-OUATES
ONVOUM
LANCY-CHARMILLES
SMOKE ON THE NET
B-1

B-I1

ONVOUM

SMOKE ON THE NET
PLAN-LES-OUATES
VEYRIER

SKIPPIES 2

SMOKE ON THE NET
ONVOUM
LANCY-CHARMILLES
B-1

SMOKE ON THE NET
SKIPPIES 2

VEYRIER
PLAN-LES-OUATES
SIG

ONVOUM
LANCY-CHARMILLES
SMOKE ON THE NET

visiteur

LANCY-CHARMILLES

B-1

ONVOUM?
SMOKE ON THE NET

B-1

SKIPPIES 2
PLAN-LES-OUATES

SIG

VEYRIER

ONVOUM?

SMOKE ON THE NET
LANCY-CHARMILLES
VEYRIER

SKIPPIES 2

SIG

PLAN-LES-OUATES
ONVOUM?
SMOKE ON THE NET

B-1
SIG

PLAN-LES-OUATES

SIG

LANCY-CHARMILLES
SKIPPIES 2
VEYRIER

SIG

PLAN-LES-OUATES
SMOKE ON THE NET

B-1

ONVOUM?
LANCY-CHARMILLES

SIG

PLAN-LES-OUATES
VEYRIER
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Points
47

56
103
85
56
75

77
75
75
50
99

57
75
75
103
63
49
75
106
45
53
96
94
46
96
57
59
91 103
2 101 105
3 80 96
0 77 63
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23041 22-Nov-2004 03
23031 18-Nov-2004 03
23023 17-Nov-2004 03
23033 11-Nov-2004 03
23032 9-Nov-2004 03
23034 8-Nov-2004 03
23022 4-Nov-2004 03
23024 25-Oct-2004 03
23021 24-Oct-2004 03
23012 21-Oct-2004 03
23013 18-Oct-2004 03
23011 5-Oct-2004 03
23014 7-Sep-2004 03
23091 22-Feb-2005 03
23092 24-Feb-2005 03
23081 3-Feb-2005 03
23084 2-Feb-2005 03
23093 21-Feb-2005 03

B-1

VEYRIER
LANCY-CHARMILLES
SIG

SKIPPIES 2
PLAN-LES-OUATES
VEYRIER

SMOKE ON THE NET
PLAN-LES-OUATES
SIG

B-1

SKIPPIES 2

ONVOUM

SKIPPIES 2

SIG

VEYRIER
LANCY-CHARMILLES
B-1

SKIPPIES 2
ONVOUM?

B-1

SMOKE ON THE NET
LANCY-CHARMILLES
B-1

SIG

ONVOUM?

SKIPPIES 2
PLAN-LES-OUATES
SMOKE ON THE NET
VEYRIER
LANCY-CHARMILLES
PLAN-LES-OUATES
VEYRIER

SKIPPIES 2
ONVOUM?
LANCY-CHARMILLES
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1 94

69

3 109 103
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98
54
24
75
96
76
75

92
47
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66
76
75
57
64
63
47

76 102

97
75

3 101 101

3 36
3 47
0 75
191
3 53

75
75
46
81
75



